债券代码：2180279.IB        债券简称：21 南雄国投债 01

债券代码：2180403.IB        债券简称：21 南雄国投债 02

债券代码：152965.SH        债券简称：21 南雄 01

债券代码：184076.SH        债券简称：21 南雄 02

天风证券股份有限公司

关于南雄市国有资产投资有限责任公司

董事、监事及信息披露事务负责人发生变更的

重大事项债权代理事务临时报告

天风证券股份有限公司作为南雄市国有资产投资有限责任公司

（以下简称“公司”或“发行人”）之“2021 年第一期南雄市国有资

产投资有限责任公司公司债券”“2021 年第二期南雄市国有资产投资

有限责任公司公司债券”（以下简称“本次债券”）债权代理人，持续

密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据本次债券《债权

代理协议》的约定，现就发行人董事、监事及信息披露事务负责人变

动的事项报告如下：

一、人员变动的基本情况

（一）人员变动的原因和依据

发行人根据南雄市财政局 2024 年 4 月 16 日发布的《南雄市国有

资产投资有限责任公司股东决定》，并经公司内部决策审议，对公司

董事及监事进行调整，具体情况如下：

（1）同意免去邱茂连董事职务，免去梁乃煌、朱海明、周培雄、

刘发军董事、副总经理职务，任命刘涛为董事。

（2）同意免去刘涛监事、监事会主席职务，任命邱茂连为监事、

监事会主席。

调整后公司董事会成员为沈迪彧、李阶贵、陈春红、刘涛、姚为

聪。监事会成员为邱茂连。

（二）变更前后任职人员表
职务 变更前 变更后

董事会成员

沈迪彧（董事长）、李阶

贵、陈春红、姚为聪、邱

茂连、梁乃煌、朱海明、

周培雄、刘发军

沈迪彧（董事长）、李阶

贵、陈春红、刘涛、姚为

聪

监事会成员 刘涛 邱茂连

（三）新聘任人员的基本情况

刘涛，1985 年出生，中共党员，大学本科学历。历任南雄市南亩

镇林业工作站办事员，南雄产业转移工业园管委会监察室主任，南雄

市国资办产权综合股股长。现任公司董事。

邱茂连，1978 年出生，中共党员，大学专科学历。历任南雄市苍

石镇苍石村委会任妇女主任，南雄市苍石镇政府干部，南雄市外经局、

招商办干部，东莞大岭山（南雄）产业转移工业园管理处招商服务股

股长，南雄市城市建设投资有限责任公司副总经理等职务。现任公司

监事会主席。

（四）人员变动所需程序及其履行情况

公司本次人事变更程序及人员设置符合相关法律法规规定，公司

工商变更登记手续已于 2024 年 4 月 19 日完成变更。

二、信息披露事务负责人变动的基本情况

（一）人员变动的基本情况

根据实际管理需要，公司对债券信息披露事务负责人做出如下变

更：

原信息披露事务负责人：梁乃煌

变更后信息披露事务负责人：陈春红

（二）变更后信息披露事务负责人基本情况

姓名：陈春红

职务：董事、财务负责人

电话：0751-6976176

邮箱：961271603@qq.com

联系地址：南雄市雄州街道雄东路 51 号雄州景苑 10 号门店

三、影响分析

根据发行人公布的《南雄市国有资产投资有限责任公司关于董事、

监事及信息披露事务负责人发生变更的公告》，发行人认为本次人员

变动系公司正常人事变动，不会对日常管理、生产经营及偿债能力产

生重大不利影响，亦不会对公司董事会、监事会决议的有效性造成影

响。上述人员变动后，公司治理结构仍符合相关法律法规的规定。

天风证券股份有限公司作为本次债券债权代理人，根据《募集说

明书》、《债权代理协议》等约定出具本债权代理事务临时报告，并就

上述重大事项提醒投资者关注相关风险。天风证券股份有限公司将积

极履行债权代理人义务，切实维护本次债券持有人利益。

特此公告。

	一、人员变动的基本情况
	公司本次人事变更程序及人员设置符合相关法律法规规定，公司工商变更登记手续已于2024年4月19日完成变更。
	三、影响分析